
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XLI/263/21 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj. Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.104.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2021 r. - Plan finansowy dochodów i wydatków z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 27 668,00 27 668,00 0,00 27 668,00 27 668,00 27 668,00 15 524,00 12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 668,00 37 668,00 0,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 15 524,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 27 668,00 27 668,00 0,00 27 668,00 27 668,00 27 668,00 15 524,00 12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 668,00 37 668,00 0,00 37 668,00 37 668,00 37 668,00 15 524,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

przed zmianą 27 668,00 27 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 668,00 37 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 544,00 5 544,00 5 544,00 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 490 550,26 13 490 550,26 0,00 13 489 950,26 13 489 950,26 869 231,26 671 731,00 197 500,26 0,00 12 620 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500 550,26 13 500 550,26 0,00 13 499 950,26 13 499 950,26 879 231,26 671 731,00 207 500,26 0,00 12 620 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.104.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2021 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 231 704,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 129 384,00 361 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 97,00Pozostała działalność 0,00 129 384,00 129 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 129 384,00 129 384,00

801 1 459 718,00Oświata i wychowanie 0,00 30 616,00 1 490 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 109 931,00 0,00 0,00 1 109 931,00

80104 311 251,00Przedszkola 0,00 13 242,00 324 493,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 13 242,00 13 242,00

80195 268 128,00Pozostała działalność 0,00 17 374,00 285 502,00

268 128,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 268 128,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 17 374,00 17 374,00

851 27 668,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 37 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 27 668,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 37 668,00

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 27 668,00 0,00 10 000,00 37 668,00

40 052 042,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 845 820,00 0,00 0,00 1 845 820,00

0,00 170 000,00 40 222 042,45

majątkowe
600 1 321 751,00Transport i łączność 0,00 123 658,00 1 445 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 321 751,00Drogi publiczne gminne 0,00 123 658,00 1 445 409,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 123 658,00 123 658,00

3 655 668,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
713 077,00 0,00 0,00 713 077,00

0,00 123 658,00 3 779 326,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 707 710,45

2 558 897,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 558 897,00

0,00 44 001 368,45293 658,00

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.104.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 czerwca 2021 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 490 189,00 794 415,00 794 415,00 0,00 794 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 774,00 1 695 774,00 31 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 073,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 658,00 239 658,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 628 262,00 808 830,00 808 830,00 0,00 808 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 432,00 1 819 432,00 31 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 347 656,00 694 415,00 694 415,00 0,00 694 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 241,00 1 653 241,00 31 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 073,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 658,00 239 658,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 485 729,00 708 830,00 708 830,00 0,00 708 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 899,00 1 776 899,00 31 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 415,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 415,00 64 415,00 64 415,00 0,00 64 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 621 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 741,00 1 621 741,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 658,00 239 658,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 745 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 399,00 1 745 399,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 690 243,00 380 243,00 380 243,00 0,00 380 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 216,94 152 216,94 150 766,94 36 702,94 114 064,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 459,94 532 459,94 531 009,94 36 702,94 494 307,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 34 415,00 34 415,00 34 415,00 0,00 34 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 216,94 152 216,94 150 766,94 36 702,94 114 064,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 631,94 186 631,94 185 181,94 36 702,94 148 479,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 213,81 6 213,81 6 213,81 6 213,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 213,81 6 213,81 6 213,81 6 213,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 899,22 899,22 899,22 899,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899,22 899,22 899,22 899,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 589,91 29 589,91 29 589,91 29 589,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 589,91 29 589,91 29 589,91 29 589,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 14 415,00 14 415,00 14 415,00 0,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 064,00 114 064,00 114 064,00 0,00 114 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 479,00 128 479,00 128 479,00 0,00 128 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 610,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 610,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 610,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 381 223,00 366 808,00 366 808,00 0,00 366 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 650,94 -28 235,94 -28 235,94 0,00 -28 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 415,00 -14 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 572,06 338 572,06 338 572,06 0,00 338 572,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 381 223,00 366 808,00 366 808,00 0,00 366 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 650,94 -28 235,94 -28 235,94 0,00 -28 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 415,00 -14 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 572,06 338 572,06 338 572,06 0,00 338 572,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 366 808,00 366 808,00 366 808,00 0,00 366 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 235,94 -28 235,94 -28 235,94 0,00 -28 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 572,06 338 572,06 338 572,06 0,00 338 572,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 415,00 -14 415,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 108 420,00 1 799 080,00 191 877,00 26 957,00 164 920,00 850 000,00 0,00 757 203,00 0,00 0,00 309 340,00 309 340,00 305 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 645,00 -25 645,00 -25 645,00 0,00 -25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 664,00 61 664,00 36 019,00 0,00 36 019,00 25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 144 439,00 1 835 099,00 202 251,00 26 957,00 175 294,00 875 645,00 0,00 757 203,00 0,00 0,00 309 340,00 309 340,00 305 280,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 522 309,00 522 309,00 2 309,00 2 309,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 224,00 41 224,00 15 579,00 0,00 15 579,00 25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 533,00 563 533,00 17 888,00 2 309,00 15 579,00 545 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 645,00 25 645,00 0,00 0,00 0,00 25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 645,00 85 645,00 0,00 0,00 0,00 85 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 579,00 15 579,00 15 579,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 579,00 15 579,00 15 579,00 0,00 15 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 159 393,00 159 393,00 159 393,00 11 693,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 645,00 -25 645,00 -25 645,00 0,00 -25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 748,00 133 748,00 133 748,00 11 693,00 122 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 700,00 147 700,00 147 700,00 0,00 147 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 645,00 -25 645,00 -25 645,00 0,00 -25 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 055,00 122 055,00 122 055,00 0,00 122 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 237 368,00 222 368,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 221 368,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 808,00 242 808,00 21 440,00 1 000,00 20 440,00 0,00 0,00 221 368,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 259 406,00 259 406,00 259 406,00 69 024,00 190 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 406,00 274 406,00 274 406,00 69 024,00 205 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 29 406,00 29 406,00 29 406,00 15 524,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 406,00 39 406,00 39 406,00 15 524,00 23 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 282,00 2 282,00 2 282,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 282,00 7 282,00 7 282,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 941 093,19 7 235 178,19 7 055 928,19 117 517,00 6 938 411,19 0,00 0,00 179 250,00 0,00 0,00 705 915,00 705 915,00 302 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,84 -9,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 941 093,19 7 235 178,19 7 055 928,19 117 517,00 6 938 411,19 0,00 0,00 179 250,00 0,00 0,00 705 915,00 705 915,00 302 550,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 531 708,00 242 628,00 242 628,00 0,00 242 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,84 -9,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 708,00 242 628,00 242 628,00 0,00 242 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 289 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,84 -9,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 080,00 289 080,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 329 905,45 19 034 335,45 14 605 475,45 4 212 348,00 10 393 127,45 2 293 257,00 210 020,00 1 791 783,00 0,00 133 800,00 3 295 570,00 3 295 570,00 727 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 915,78 -60 490,94 -53 880,94 0,00 -53 880,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 610,00 -130 424,84 -130 424,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484 573,78 244 905,94 216 200,94 36 702,94 179 498,00 25 645,00 1 450,00 0,00 0,00 1 610,00 239 667,84 239 667,84 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 623 563,45 19 218 750,45 14 767 795,45 4 249 050,94 10 518 744,51 2 318 902,00 211 470,00 1 791 783,00 0,00 128 800,00 3 404 813,00 3 404 813,00 727 495,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 5C2A413B-F754-450D-9E75-0639CB3A4AE7. Podpisany Strona 4


		2021-07-02T05:42:34+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




